• Bahwa akibat perbuatan terdakwa Charlie Chandra anak dari Swnita Chandra secara bersama­
sama dengan saksi Sukamto, SH. MKn tersebut, PT. Mandiri Bangun Makmur telah dirugikan 
sebesar Rp. 270.000.000 (dua ratus tujub puluh juta rupiah) atau disekitar jumlah tersebut atau 
setidak-tidaknya lebih dari Rp. 2.500.000 (dua juta lima ratus ribu rupiah) 

----- Perbuatan terdakwa Chari ie Chandra anak dari umita Chandra tersebut sebagaimana diatur dan 
diancam pidana menurut Pasal 263 ayat (1) jo pasal • • ayat (I) ke-1 KUHP. 

Tigaraksa, 21 Mei 2025 
Jaksa Penuntut Umum 

Davao Sirait. SH